1

國立虎尾科技大學管理學院九十六學年度第一次院務會議議程

開會時間：96年10月22日(星期一) 12時10分

開會地點：行政大樓五樓管理學院辦

壹、主席報告：

貳、提案討論：

案由一：擬申請99學年度進修學院二技部學制停招，提請討論。

提案單位：工業管理系、企業管理系

說明：一、依虎科大教字第0960005120號辦理。

二、檢附工管系、企管系會議記錄，如附件。

決議：

案由二： 擬訂定「工業工程與管理研究所碩士在職專班研究生修業辦法」設置

辦法，提請討論。

提案單位：工業管理系

說明：一、檢附檢附工管系會議記錄，如附件。

決議：

參、臨時動議：

肆、散會

1

國立虎尾科技大學管理學院九十六學年度第一次院務會議記錄

開會時間：96年10月22日(星期一) 12時10分

開會地點：行政大樓五樓管理學院辦

壹、主席報告：

貳、提案討論：

案由一：擬申請99學年度進修學院二技部學制停招，提請討論。

提案單位：工業管理系、企業管理系

說明：一、依虎科大教字第 0960005120號辦理。

二、檢附工管系、企管系會議記錄，如附件。

決議：照案通過。

案由二： 擬訂定「工業工程與管理研究所碩士在職專班研究生修業辦法」設置

辦法，提請討論。

提案單位：工業管理系

說明：一、檢附檢附工管系會議記錄，如附件。

決議：照案通過。

參、臨時動議：

肆、散會：13時20分